GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung La Surenita Bio Cashew-Bruch
5009

Verkehrsbezeichnung Cashewkerne

Artikelnummer GEPA 3210815

EAN Artikel 4013320129890

EAN Karton 4013320010020

MW St 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Bio-Produkt Ja

Kontrollstelle HN-BIO-118

Bio-Herkunft Nicht-EU

Besonderheiten auf einen Blick:

© aus 6kologischem Anbau

© Frauenkooperative La Surefiita organisiert Verarbeitung, Verpackung und Export selbst
© gesunde Knabberei

© ideal als Zutat fiir exotische Gerichte

Produktzutaten Cashewnlisse

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 100,00%

Allergen im Produkt: Schalenfriichte (z.B. Niisse)
Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, Weichtiere, glutenhaltiges
Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

La Surefiita, Honduras EU-Bio-Logo

Brennwert kJ 2377 kJ
Brennwert kcal 572 kcal
Fett (g), davon 42,2 g
- gesattigte Fettsauren (g) 91g
Kohlenhydrate (g), davon 30549
- Zucker (g) 59¢g
Eiweil3 (g) 175¢
Salz (g) 0g

Stlick pro Umverpackung 12 Verpackungsmaterial VE ~ Beutel (PE-Folie)

Umverpackung pro Pal.-lage 12 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 7 Gruner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 84 Gebindeart Karton
Fillmenge VE 500 g

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hd&he (mm)

Verkaufseinheit 5139 255 190 30
Umkarton 6450 g 355 185 205
Palette 321600 g 1.200 800 1.580
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



